
 
 

Uchwała Nr 280/LIV/10 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 2 sierpnia 2010r.  
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sandomierz  związanej z usuwaniem  
skutków powodzi   
 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)  
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Udziela się pomocy finansowej Gminie Sandomierz w wysokości 10.000 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy złotych) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na pomoc związaną 
z usuwaniem skutków powodzi, polegającą na zakupie materiałów budowlanych. 
 

§ 2 
 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Szydłowiec a Gminą Sandomierz.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej  
 

Krystyna Bednarczyk 
 


